— 1 —

四 川 理 工 学 院 文 件

川理工〔2018〕153 号

四川理工学院
关于表彰 2018 年“化学实验技能”竞赛优胜者的通知

学校各部门：

四川理工学院 2018 年“化学实验技能”竞赛已顺利结束。化

学与环境工程学院化学 2016 级 1 班华贵秋等 24 名学生分获竞赛
（专业组）一、二、三等奖；化学工程学院应用化学 2016 级 1班

谭浩兰等 24 名学生分获竞赛（非专业组）一、二、三等奖，现将

获奖名单予以公布，并给予表彰。
希望获奖者珍惜荣誉，再接再厉，取得更好的成绩。全校其

他同学以获奖者为楷模，认真学习，立志成才，争做全面发展的

优秀大学生。

附件：2018年“化学实验技能”竞赛获奖名单

                                      四川理工学院

2018 年 11 月 12日

 — 2 —

附件

2018 年“化学实验技能”竞赛获奖名单
专业组 非专业组

序号 姓名 专业班级 获奖等级 序号 姓名 专业班级 获奖等级

1 华贵秋 化学 20161 一等奖 1 谭浩兰 应化 20161 一等奖

2 凌心瑜 化学 20161 一等奖 2 游  兰 应化 20161 一等奖

3 张  静 化学 20162 一等奖 3 陶  雷 应化 20161 一等奖

4 王广莉 化学 20161 二等奖 4 张  倩 应化 20164 二等奖

5 刘  艳 化学 20161 二等奖 5 何照锋 应化 20164 二等奖

6 洪志秋 化学 20161 二等奖 6 干  宇 制药 20161 二等奖

7 张红英 化学 20161 二等奖 7 陈贤文 生药 20162 二等奖

8 曾  燕 化学 20162 二等奖 8 周  科 生药 20163 二等奖

9 韦庆红 化学 20161 二等奖 9 周宝清 应化 20171 二等奖

10 周雪梅 化学 20162 二等奖 10 曹艺嘉 能化 20162 二等奖

11 袁  香 化学 20162 二等奖 11 徐青锋 工艺 2016卓越 二等奖

12 李静宇 化学 20162 二等奖 12 向  鑫 工艺 20162 二等奖

13 侯俊林 化学 20162 三等奖 13 夏锦涛 应化 20164 三等奖

14 刘旖歆 化学 20161 三等奖 14 赖  鹏 制药 20161 三等奖

15 阿伍伍三莫 化学 20162 三等奖 15 张思秀 制药 20162 三等奖

16 肖琪敏 化学 20162 三等奖 16 何佳伶 制药 20163 三等奖

17 刘  进 化学 20162 三等奖 17 许  姣 制药 20163 三等奖

18 唐素华 化学 20162 三等奖 18 段建波 制药 20163 三等奖

19 曹鑫凌 化学 20152 三等奖 19 郭春梅 应化 20161 三等奖

20 黄  韵 化学 20151 三等奖 20 王玉婷 应化 20162 三等奖

21 罗杰月 化学 20151 三等奖 21 林  德 应化 20162 三等奖

22 刘珊珊 化学 20161 三等奖 22 任思颖 工艺 2016卓越 三等奖

23 王玉清 化学 20161 三等奖 23 余  琴 工艺 2016卓越 三等奖

24 李  倩 化学 20161 三等奖 24 李  洁 制药 20162 三等奖

四川理工学院行政办公室              2018年 11 月 29 日印

	Content